
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA:602-03/12-01/111 
URBROJ: 2163/1-05/9-12-2 
Labin, 20. lipnja  2012. 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                                                putem 
                                                                                             Stručne službe Skupštine                                                                 
                                                                                                            Dršćevka 3 
                                                                                                                 
                                                                                                           PAZIN 52000        

 
           

                                                                                                              
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke  
                     o izmjenama i dopunama Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i  
                     dizajna  - Pula                      
                     - dostava  
           
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 
Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna 
- Pula, radi razmatranja i usvajanja na sjednici Skupštine Istarske županije. 
 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                             PROČELNICA 
                                                                                                            Patricia Smoljan 
 
Dostaviti: 
1. Stručna služba Skupštine 
    Dršćevka 3  
    52000 Pazin 
2. Pismohrana, ovdje  
                
 



 

     
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

KLASA: 012-03/12-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 03. srpnja 2012.  
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
PREDMET: Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o 

izmjenama i dopunama Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i 
dizajna - Pula 

 
 
Temeljem članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine", br. 87/08., 86/09.,92/10., 105/10. - ispr. i 90/11. i 16/12 ), članka 22. 
stavak 3. Zakona o umjetničkom obrazovanju ("Narodne novine broj130/11)  i članka 65. i 
85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana 03. srpnja 2012. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na 

Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i 
dizajna – Pula. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske županije   na 

razmatranje i usvajanje, te čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Patricia 
Smoljan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
             ŽUPAN 
         Ivan Jakovčić 
  
 
 



Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 92/10.,105/10. - ispr. i 90/11. i 16/12), članka 22. 
stavak 3. Zakona o umjetničkom obrazovanju ("Narodne novine" broj 130/11) i članka 43. i 
84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09.) Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana _____________ 2012. godine 
donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke  o izmjenama i dopunama 

Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula  
 
 
 

1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na  Prijedlog Odluke o 
izmjenama   i dopunama Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula Klasa:003-
06/12-01/13 Urbroj: 2168-16-08-12-01 od 19. lipnja 2012. 
 
2. Utvrđeni Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole primijenjenih 
umjetnosti i dizajna - Pula , sastavni je dio ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula  
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
3. Objava 
4.Pismohrana, ovdje 
 

 
 
 



 

 O B R A Z L O Ž E N J E 
 
1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE  OVIH AKATA 

 
Ovi akti se donose na  temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine" br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10. - ispr., 90/11. 
i 16/12), članka 22. stavak 3. Zakona o umjetničkom obrazovanju ("Narodne novine" broj 
130/11) te članka 65. i 85. odnosno 43. i 84.Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije", br. 10/09). 

      Člankom 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
propisano je da Statut školske ustanove donosi školski odnosno domski odbor uz 
prethodnu suglasnost osnivača. Člankom 23. Zakona o umjetničkom obrazovanju 
propisano je da statut školske ustanove donosi školski odbor uz prethodnu suglanost 
osnivača. Člankom 27. stavak 1. Zakona o umjetničkom obrazovanju utvrđena je obveza 
umjetičkih škola da usklade svoje opće akte s odredbama ovoga Zakona u roku od 6 
mjeseci od dana stupanja na snagu ovoga Zakona. Člankom 65.  Statuta Istarske županije 
propisane su ovlasti župana dok se člankom 85. Statuta uređuje vrsta akata koje župan 
donosi. Člankom 43. Statuta utvrđene su ovlasti Skupštine Istarske županije, a člankom 
84. vrste akata koje Skupština donosi.  

 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE REGULIRAJU OVIM AKTIMA          

  
  
Dana 6. studenog 2011. godine stupio je na snagu Zakon o umjetničkom obrazovanju 
("Narodne novine" broj 130/11) kojim se uređuje djelatnost umjetničkog obrazovanja u 
javnim ustanovama. Djelatnost umjetničkog obrazovanja ostvaruje se u skladu sa 
odredbama Zakona o umjetničkom obrazovanju i Zakonom o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi. Dio djelatnosti umjetničkog obrazovanja vezan za kurikulume u 
primijenjenom strukovnom umjetničkom obrazovanju ostvaruje se po zakonu kojim se 
uređuje djelatnost strukovnog obrazovanja, a odredbe Zakona o ustanovama i drugih 
propisa primjenjuje se na djelatnost umjetničkog obrazovanja ako Zakonom o umjetničkom 
obrazovanju nije drukčije određeno. Sukladno članku 27. stavak 1. Zakona o umjetničkom 
obrazovanju umjetničke škole dužne su uskladiti svoje opće akte s odredbama ovoga 
Zakona u roku od 6 mjeseci od dana stupanja na snagu ovoga Zakona. 
Nastavno se navode sažeto odredbe Zakona o umjetničkom obrazovanju, a koje pojedine 
odredbe je Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula bila obvezna ugraditi u Odluku o 
izmjenama i dopunama Statuta ili je imala mogućnost da pojedine odredbe Zakona razradi 
u odredbama Statuta. 
 
Člankom 1. - se propisuje da se Zakonom uređuje djelatnost umjetničkog obrazovanja u 
javnim ustanovama, vrsta javnih ustanova koje obavljaju djelatnost umjetničkog 
obrazovanja i supsidijarna primjena drugih zakona. 
Člankom 2. - propisuje da su  u smislu ovog Zakona umjetničke škole: glazbene,plesne, 
likovne i druge škole koje izvode umjetničke programe u skladu sa ovim Zakonom. 
Člankom 3. propisana je dostupnost umjetničkog obrazovanja hrvatskih državljana i djeci 
državljana država članica Europske unije. 
Člankom 4. utvrđeni su ciljevi umjetničkog obrazovanja.  
Člankom 5. utvrđen je postupak ustroja sektorskog vijeća, sastav, nadležnosti i sredstva 
za rad sektorskog vijeća. 



Člankom 6. - propisan je način na koji se ostvaruje umjetničko obrazovanje na svim 
razinama umjetničkog obrazovanja (osnovno glazbeno obrazovanje, osnovno plesno 
obrazovanje, osnovno umjetničko obrazovanje, pripremno glazbeno obrazovanje za 
srednje obrazovanje, pripremno plesno obrazovanje za srednje obrazovanje, srednje 
umjetničko obrazovanje). 
Člankom 7.- određene su razlike između jezgrovnog i diferenciranog dijela kurikuluma 
umjetničkog obrazovanja. 
Člankom 8. - sadrži odredbe o dobnim granicama za upis po svim razinama umjetničkog 
obrazovanja. 
Člankom 9. - sadrži odredbe o statusu učenika u svezi upisnih programa. 
Člankom 10. - sadrži odredbe o završetku srednjeg obrazovanja učenika srednjih 
umjetničkih škola. 
Člankom 11. - utvrđena obveza sudjelovanja učenika u javnim aktivnostima u organizaciji 
škole u skladu s školskim kurikulumom. 
Članak 12. - sadrži odredbe o mogućem kraćem vremenskom trajanju obrazovanja 
učenika. 
Članak 13. - sadrži odredbe o mogućem duljem vremenskom trajanju obrazovanja 
učenika. 
Članak 14.-  sadrži odredbe o prekidu i nastavku obrazovanja učenika.  
Članak 15. - sadrži odredbe o obrazovanju učenika s teškoćama u razvoju. 
Članak 16. - utvrđeni su postupci i elementi vrednovanja učenika od strane 
učitelja/nastavnika. 
Članak 17. - utvrđeni su uvjeti koje moraju ispunjavati učitelji/nastavnici za obavljanje 
poslova u umjetničkoj školi. 
Članak 18.- određuje da ukupne tjedne obveze u odgojno-obrazovnom radu u umjetničkoj 
školi i ostale poslove koji proizlaze iz odgojno-obrazovnog rada propisuje ministar.  
Članak 19.- određuje da su stručna tijela škole razredno i učiteljsko vijeće, odnosno 
nastavničko vijeće, a po potrebi škola može imenovati i druga stručna tijela, što se 
određuje statutom škole te da se u školi osniva vijeće učenika i vijeće roditelja.  
Članak 20. - propisuje pedagošku dokumentaciju. 
Članak 21. - sadrži osnovne odredbe o osnivanju umjetničke škole. 
Članak 22.- sadrži odredbe o donošenju statuta i sadržaju istog. 
Članak 23. - određuje mogućnost da umjetničke škole mogu u sklopu javne djelatnosti 
obavljati koncertnu djelatnost, izvoditi umjetničku predstavu u organizaciji stručnih odjela 
škole, mogu imati izložbeni salon ili galeriju za postave učeničkih i nastavničkih radova, a 
koja organizacija javne djelatnosti treba biti uređena kurikulumom umjetničkog 
obrazovanja za određeno umjetničko područje, a utvrđuje se kurikulumom škole. 
Članak 24. - sadrži odredbe o financiranju umjetničkog obrazovanja iz državnog 
proračuna, iz proračuna jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, namjenskim 
sredstvima kulturnih institucija i ustanova na lokalnoj razini, sredstvima osnivača kada je 
osnivač druga fizička ili pravna osoba, prihodima koji se ostvaruju obavljanjem vlastite 
djelatnosti i drugim namjenskim prihodima, participacijom roditelja/skrbnika učenika i 
sredstvima drugih subjekata, pokrovitelja i zainteresiranih ustanova. 
Članak 25.- sadrži odredbu o namjenskom trošenju ostvarenih prihoda od strane škole. 
Članak 26. - sadrži odredbu o zatečenom učitelju/nastavniju koji se na dan stupanja 
Zakona na snagu zatekne u radnom odnosu na neodređeno vrijeme, a nema vrstu i razinu 
obrazovanja propisnu ovim Zakonom. 



Članak 27. sadrži odredbe o uskladi općih akata škole sa odredbama ovog Zakona te da 
će škole do donošenja kurilkuluma umjetničkog obrazovanja organizirati odgojno-
obrazovni proces u skladu s postojećim nastavnim planovima i programima.  
Nadalje, sve plesne i glazbene škole koje rade u sastavu pučkih otvorenih učilišta dužne 
su uskladiti svoje ustrojstvo, rad i poslovanje, statute i opće akte s odredbama ovoga 
Zakona najkasnije do 31. kolovoza 2014. te imenovanim školama prestaje pravo 
obavljanja poslova u sastavu pučkih otvorenih učilišta s danom 31. kolovoza 2014.  
Članak 28. utvrđuje obvezu ministra na donošenje provedbenih propisa na temelju ovog 
Zakona u roku od 4 mjeseca od dana stupanja na snagu ovoga Zakona. 
Članak 29. sadrži odredbu o stupanju na snagu ovog Zakona. 
 
Zakonom o izmjenama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" 16/12) u članku 130. stavak 2. i 3. riječi:"povjerenstvo Ministarstva" 
zamjenjuju se riječju "ministar" pa je sukladno navedenom izmijenjena i odredba članka 
107. Statuta koja se odnosi na nadležnost ministra u postupku razrješenja ravnatelja. 
Nadalje, Uredbom o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta 
("Narodne novine" broj 28/12 ) izmijenjen je naziv Ministarstva pa je sukladno navedenom 
Izmjenama i dopunama Statuta, u svim odredbama Statuta usklađen naziv Ministarstva. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVIH AKATA 
Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati posebna financijska sredstva. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



J~~ ISTR/ANA
m Istralil\J ,",. .•...' °t/hmJ, Labin

(8.
-_~ :!:~:.C,~jCJ,AIborI

Primljeno: as: ~12...
KlasUikacIJska Oznaka I
~:~:;12-~;f4f

Org. j":'

Pril. Vrij.

380-12.-2-
..; .__ . - ..-

ISTARSKAZUPANIJA

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku

kulturu

Labin, G. Martinuzzi 2

KLASA:012-01/12-01/03

URBROJ:2168-16-08-12-01

Pula, 19. lipnja 2012.

ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZA:M~~vPoULA
R d

,' 19 P I "'scssora"am ~;- o.

a Iceva I u a

tel/fax: 052/223-371

e-mail: skola-dlzajn@pu.t-com.hr

PREDMET: Dostava prijedloga Odluke o Izmjenama l dopunama Statuta

,
I

, !

i

Sukladno članku 273. Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula

dostavljamo na suglasnost Prijedlog Odluke o Izmjenama I dopunama Statuta Škole koji je

Školski odbor donio na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2012.

Statut se dopunjuje I mijenja zbog usklađenja odredbi Statuta sa odredbama Zakona

o izmjenama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj I srednjoj školi (NN br. 16/12.) -

članak 7. Zbog donošenja Zakona o umjetničkom obrazovanju (NN br. 130/11.) usklađujemo

Statut s njegovim odredbama - članci 2., 3., 4., 6., 9., 10., 11., 12., 14. Prijedlog izmjena u

člancima 1., 8., 13. posljedica je mijenjanja naziva Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa

u Ministarstvo znanosti, obrazovanja I sporta. Prijedlog Izmjena u članku 15. posljedica je

donošenja novih Pravilnika Škole. Prijedlog izmjene u članku 16. posljedica je greške u

prijašnjem Statutu koju smo sada uočili. U člancima 5. i 8. predlažu se izmjene zbog

usklađenja Statuta sa Zakonom o ustanovama (NN br. 76/93., 29/97., 47/99., 35/08.) i

Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08., 86/09., 92/10.,

105/10., 90/11., 16/12.).

dnik Školskog odbora:

S~~.(doC

Privici:

• Odluka o stavljanju izvan snage Prijedloga Odluke o izmjenama idopunama Statuta

od 27. travnja 2012.

• Odluka o utvrđivanju Prijedloga

• Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta



ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA - PULA

Radićeva 19, Pula

tel/fax: 052/223-377

e-mail: skola-dizajn@pu.t-com.hr

KLASA: 003-06/12-01/13

URBROJ:2168-16-08-12-01

Pula, 19. lipnja 2012..

Temeljem članka 80. Statuta Skole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula Školski

odbor Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula na sjednici održanoj dana 19. lipnja

2012.. donosi

ODLUKU

Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole primijenjenih

umjetnosti i dizajna - Pula te se prosljeđuje Skupštini Istarske županije radi davanja

prethodne suglasnosti.

sjednik Školskog odbora:

's dO(!!h7k-



Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi

(Narodne novine br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11. i 16/12.), članka 22. stavak 3.

Zakona o umjetničkom obrazovanju (Narodne novine br. 130/11.) i članka 273. Statuta Škole

primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula Školski odbor Škole, na sjednici održanoj dana 19.

lipnja 2012. donosi:

PRIJEDLOGODLUKE

O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA

Članak 1.

U Statutu Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula u članku 2. stavku 2. riječi:

"Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa" zamijenjuju se riječima: "Ministarstva znanosti,

obrazovanja i sporta".

Članak 2.

U članku 12. dodaje se stavak 3. koji glasi: "Djelatnost obrazovanja ostvaruje se u skladu s

odredbama Zakona o umjetničkom obrazovanju i odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju

u osnovnoj i srednjoj školi.".

Članak 3.

U članku 16. stavku 1. iza riječi: "na temelju nacionalnog kurikuluma," dodaju se riječi:

"umjetničkog kurikuluma,".

Članak 4.

U članku 18. stavku 1. iza riječi: " nacionalnog kurikluma" dodaju se riječi: '" umjetničkog

kurikuluma".

Članak 5.

U članku 75. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2.1 3 koji glase:

"Ako prosvjetni inspektor utvrdi da su ispunjeni zakonski uvjeti za raspuštanje Školskog

odbora Ured državne uprave je na prijedlog prosvjetnog inspektora dužan raspustiti Školski

odbor.
Odlukom o raspuštanju Školskog odbora Ured državne uprave, sukladno odredbama Zakona

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, imenuje povjerenstvo koje privremeno

zamijenjuje Školski odbor.".

Članak 6.

U članku 80. stavku 1. alineja 14. mijenja se i glasi: " - donosi na prijedlog ravnatelja odluku

o visini naknade za izradu duplikata svjedodžbi, naknade za polaganje ispita i ostalih naknada

koje Škola naplaćuje temeljem zakona i podzakonskih akata,".

Ispod alineje 14. dodaje se nova alineja koja glasi: ,,- odlučuje uz suglasnost osnivača o iznosu

participacije roditelja/skrbnika učenika u troškovima obrazovanja za svaku godinu

obrazovanja".

Članak 7.

U članku 106. stavku 1. riječi: "povjerenstvo Ministarstva" zamjenjuju se riječju: "ministra".



U stavku 2. riječi: ••povjerenstvo Ministarstva" zamjenjuju se riječju: ••ministar".

Članak 8.

U članku 110. stavku 3. riječi: ••ministra znanosti, obrazovanja i športa" zamjenjuju se

riječima: ••ministra znanosti, obrazovanja i sporta".

Mijenja se stavak 5. koji glasi: ••U slučaju kada se vršitelj dužnosti ravnatelja imenuje iz

razloga navedenih u stavku 1. alineja 1. ovoga članka mandat vršitelja dužnosti ravnatelja

traje do imenovanja ravnatelja po ponovljenom natječaju, ali najdulje do godine dana:'.

Članak 9.

U članku 112. stavak 1. iza riječi: ••Razredno vijeće" dodaju se riječi: '" a po potrebi Škola

može imenovati i druga stručna tijela .••.

Članak 10.

U članku 137. stavak 1. mijenja se i glasi: ••Učenici upisuju prvi razred do navršenih 17 godina

života, a najkasnije do navršenih 18 godina života:'.

Stavak 3. briše se.

Članak 11.

U članku 146. dodati novu alineju koja glasi: ••- sudjelovati u javnim aktivnostima u

organizaciji škole u skladu s školskim kurikulumom:'.

Članak 12.

U članku 174. iza stavka 3. dodaju se novi stavci 4. i 5. koji glase:

••U slučaju prekida školovanja učenik može nastaviti započeto obrazovanje u istom razredu

najkasnije u slijedećoj školskoj godini.

O nastavku obrazovanja iz stavka 4. ovog članka odlučuje Nastavničko vijeće škole u kojoj
učenik želi nastaviti obrazovanje .••.

Članak 13.

U članku 232. stavku 8. riječi: ••Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa" zamjenjuju se

riječima: ••Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta".

U stavku 9. riječi: ••Ministarstvu znanosti, obrazovanja i športa" zamjenjuju se riječima:

••Ministarstvu znanosti, obrazovanja i sporta".

dodaju se riječi: ••participacijom

Članak 14.

riječi: ••donacijama"U članku 250. stavku 1. iza

roditelja/skrbnika učenika".

Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: Škola sklapa ugovor o participaciji s roditeljima,

odnosno skrbnicima učenika škole kojim utvrđuju iznos participacije, prava učenika i obveze

škole. ".

Dosadašnji stavci 2. i 3 postaju stavci 3. i 4.



II,

Članak 15.
U članku 253. stavku 1. alineja 4. mijenja se I glasi: " - Naputak za provedbu Pravilnika o
Izradbi I obrani završnog rada," te se ispod njega dodaje nova alineja koja glasi:" - Pravilnik o

provedbi školskih izleta i ekskurzija".

Članak 16.

C':lanak272. briše se.

Članak 17.
Ovlašćuje se Skolski odbor da na temelju ove Odluke o izmjenama i dopunama Statuta utvrdi

pročiščeni tekst Statuta Škole.

članak 18.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Skole.

Članak 19.
Na ovu Odluku Istarska županija dala je suglasnost svojim aktom - Odlukom

KlASA: -----
URBROJ:-----
Pula, _

Predsjednik Skolskog odbora:
Denis Sardoz, prof.

Ova Odluka o izmjenama I dopunama Statuta objavljena je dana 2012. i stupa
na snagu dana 2012.

Ravnatelj:
Davor Kliman, prof.



ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA - PULA

Radićeva 19, Pula

tel/fax: 052/223-377

e-mail: skola-dlzajn@pu.t-com.hr

KLASA:003-06/12-01/11

URBROJ: 2168-16-08-12-01

Pula, 19. lipnja 2012.

Temeljem članka 80. Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula Školski

odbor Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula na sjednici održanoj dana 19. lipnja

2012. donosi

ODLUKU

o stavljanju izvan snage Prijedloga Odluke o Izmjenama I dopunama Statuta škole koji

je jednoglasno donesen na sjednici Školskog odbora koja Jeodržana 27. travnja 2012.

Navedeni Prijedlog Odluke stavlja se izvan snage zbog dobivenih novih naputaka i

prijedloga .Istarske županije glede izmjena i dopuna Statuta koji će biti sastavni dio novog

Prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Statuta.


